UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v trả lời phản ánh của Công ty CP

dược phẩm Lương Anh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  8  năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần dược phẩm Lương Anh.

Ngày 5/8/2024, Sở Công Thương Hà Tĩnh nhận được phản ánh của Công

ty Cổ phần dược phẩm Lương Anh qua Cổng dịch vụ công quốc gia với nội

dung: hồ sơ khuyến mại mã G22.99-240621-020092 lúc đăng ký đã đính kèm

đầy đủ hồ sơ bao gồm: thông báo chương trình khuyến mại, giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dược. Sau khi kiểm tra, Sở Công Thương Hà Tĩnh trả lời

như sau:

Ngày 21/6/2024, Sở Công Thương Hà Tĩnh nhận được hồ sơ “Thông báo

chương trình khuyến mại của Công ty Cổ phần dược phẩm Lương Anh” nộp qua

Cổng dịch vụ công quốc gia. Tuy nhiên, sau khi kiểm tra hồ sơ trên Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Hà Tĩnh, mã hồ sơ G22.99-240621-

020092 chưa có tệp đính kèm theo quy định tại khoản 4 Điều 17 Nghị định

81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương

mại về hoạt động xúc tiến thương mại. Vì vậy, Sở Công Thương Hà Tĩnh trả lại

hồ sơ theo quy định.

Đối với hồ sơ “Thông báo hoạt động khuyến mại”, quý Công ty có thể lựa

chọn một trong các cách thức thực hiện gồm: Nộp hồ sơ trực tiếp hoặc qua dịch

vụ bưu chính công ích đến Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Hà Tĩnh (số

02A Nguyễn Chí Thanh, thành phố Hà Tĩnh) hoặc qua Cổng dịch vụ công quốc

gia (địa chỉ http://dichvucong.gov.vn) hoặc qua Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính tỉnh Hà Tĩnh (địa chỉ http://dichvucong.hatinh.gov.vn). Để

được hướng dẫn cụ thể hoặc giải đáp thắc mắc, đề nghị quý Công ty liên hệ

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Hà Tĩnh, điện thoại 02393.737.888

hoặc liên hệ đ/c Trần Thị Phương Thanh, chuyên viên phòng Quản lý Thương

mại - Sở Công Thương, điện thoại 0915.320.032.

Sở Công Thương Hà Tĩnh kính gửi Công ty Cổ phần dược phẩm Lương

Anh biết./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- VP Chính phủ (báo cáo);

- VP UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng TM và CN Việt Nam (VCCI);

- Trung tâm CB -TH tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ HHC tỉnh;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

-  Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

http://dichvucong.gov.vn/
http://dichvucong.hatinh.gov.vn/

		nguyenthicamthach.sct@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T08:27:04+0700

		2024-08-06T08:43:25+0700

		2024-08-06T09:47:42+0700

		2024-08-06T09:47:58+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T09:48:37+0700